中 華 大 學   公    告

主旨：中華大學 111 學年度碩士班考試入學錄取榜單暨報到注意事項。

依據：110 學年度第 7 次招生會議決議。

公告事項：

一、碩士班考試錄取正取生：102 名，備取生：2 名。

二、考生錄取名單如下頁起所示。

三、成績通知單預計於 111 年 03 月 18 日寄發，欲複查成績之考生請於 111 年 03 月 23

日前寄出，郵戳為憑。

四、碩士班考試正取生報到時間暨相關注意事項：

(一)本校公告放榜後，正取生應於 111 年 4 月 08 日（星期五）前將「附件 04-錄取生報

到/放棄意願書」及學歷(力)證書，在職生須併同報名時報考之在職證明書正本，以

限時掛號郵寄本校教務處試務與招生專業化組辦理書面報到手續(以郵戳為憑)。未取

得學位證書者另檢附「附件 06-錄取報到學歷(力)切結書」。

(二)正取生若於 111 年 3 月 23 日前仍未收到成績通知單，可至本校教務處試務與招生專

業化組申請查詢、補發；並請上本校網頁查詢正取生報到時間，未依上述方式辦理

致逾越報到期限者，事後不得以任何理由要求補救措施。

(三)錄取生不得以成績通知單寄達與否為要件，逾期未辦理報到者，亦不得以任何理由

要求補救措施或報到。

(四)持境外學歷證件之錄取考生，應於註冊時繳交經我國駐外單位驗證之畢業證書、歷

年成績單、內政部入出境管理局核發之入出境記錄（以上三項除畢業證書為影本

外，其餘皆為正本）。我國未設有駐外機構之國家，應向國外畢業之學校申請出具

修業情形、立案與否及成績單的英文證明。所交資料以供查證，查證不符者，取消

入學資格，已入學者，得註銷其學籍，不得異議。

(五)同時錄取本校二個學系以上(含)之考生，報到時僅能擇一報到。

(六)其他未盡詳述部分，請依簡章報到規定辦理。相關入學註冊事宜，依本校後續通知

及相關入學規定辦理。

(七)111 學年度碩士班考試入學錄取名額統計表（如下表）。

中華民國 111年 03月 18日

 (111)中華招委字第 009 號

電機工程學系碩士班-通訊光電組(一般生) 1 0 0 0 1名流用至微電子組

電機工程學系碩士班-系統組(一般生) 2 2 1 0

電機工程學系碩士班-電子電路組(一般生) 2 2 2 0

電機工程學系碩士班-微電子暨晶片設計組(一般生) 3 4 4 0 由通訊光電組流入1名

資訊工程學系碩士班(一般生) 9 12 11 1 由在職生流入2名

資訊工程學系碩士班(在職生) 3 1 1 0 2名流用至一般生

機械工程學系碩士班(一般生) 6 5 5 0

工業管理學系碩士班-一般生組(一般生) 4 2 2 0

工業管理學系碩士班-教育組(在職生) 6 8 8 0 由產業組流入2名

工業管理學系碩士班-產業組(在職生) 24 19 19 0 2名流用至教育組

企業管理學系碩士班-企業管理組(一般生) 5 8 8 0 由在職生流用3名

企業管理學系碩士班-企業管理組(在職生) 17 6 6 0 3名流用至一般生

企業管理學系碩士班-智慧運輸與物流組(一般生) 3 3 3 0

企業管理學系碩士班-智慧運輸與物流組(在職生) 3 0 0 0

資訊管理學系碩士班-資訊管理與應用組(一般生) 4 0 0 0

資訊管理學系碩士班-智慧商務組(一般生) 2 0 0 0

建築與都市計畫學系碩士班-建築與規劃組(一般生) 4 4 4 0

建築與都市計畫學系碩士班-景觀設計組(一般生) 1 0 0 0 1名流用至實務組

建築與都市計畫學系碩士班-產品設計組(一般生) 1 0 0 0 1名流用至實務組

建築與都市計畫學系碩士班-建築實務組(在職生) 3 5 5 0

土木工程學系碩士班(一般生) 3 3 3 0

土木工程學系碩士班(在職生) 2 2 2 0

行政管理學系碩士班-一般組(一般生) 5 2 2 0

行政管理學系碩士班-在職組(在職生) 12 9 9 0

觀光學院碩士班-一般組(一般生) 4 8 7 1 由在職生流入3名

觀光學院碩士班-在職組(在職生) 3 0 0 0 3名流用至一般生

合  計 132 105 102 2

人文

社會

學院

觀光

學院

碩士班學系組(身分)別
學院

別

入學方式

建築

與設

計學

院

資訊

電機

學院

管理

學院

報名

人數

招生

名額

碩士班

備取

人數
流用說明

正取

人數

中華大學 111年度碩士班考試招生入學錄取名單

碩士班考試

【名單公布順序為：由左而右、由上而下】

電機工程學系碩士班 系統組 正備取名單

正取生

  11051201 呂○璇    正取第 1 名。

備取生 無

電機工程學系碩士班 電子電路組 正備取名單

正取生

  11051302 章○瑗    正取第 1 名,11051301 蔡○肯    正取第 2 名,

備取生 無

電機工程學系碩士班 微電子暨晶片設計組 正備取名單

正取生

  11051402 李○柔    正取第 1 名,11051401 王○舜    正取第 2 名,

  11051403 范○安    正取第 3 名,11051404 黃○澧    正取第 4 名。

備取生 無

資訊工程學系碩士班 一般生 正備取名單

正取生

  11051503 周○伶    正取第 1 名,11051505 范○軒    正取第 2 名,

  11051509 盧○達    正取第 3 名,11051507 張○貞    正取第 4 名,

  11051511 徐○婕    正取第 5 名,11051502 李○翰    正取第 6 名,

  11051510 張○婷    正取第 7 名,11051506 林○茹    正取第 8 名,

  11051512 王○鐸    正取第 9 名,11051501 連○碩    正取第 10 名,

  11051508 蘇○立    正取第 11 名。

備取生

  11051504 劉○辰    備取第 1 名。

資訊工程學系碩士班 在職生 正備取名單

正取生

  11051601 劉○松    正取第 1 名。

備取生 無

機械工程學系碩士班 一般生 正備取名單

正取生

  11051703 潘○揚    正取第 1 名,11051702 洪○順    正取第 2 名,

  11051704 林○培    正取第 3 名,11051701 傅○昀    正取第 4 名,

  11051705 黃○銘    正取第 5 名。

備取生 無

工業管理學系碩士班 一般生 正備取名單

正取生

  11051801 張○榮    正取第 1 名,11051802 林○毅    正取第 2 名。

備取生 無

工業管理學系碩士班 教育組 正備取名單

正取生

  11051904 陳○威    正取第 1 名,11051902 林○潔    正取第 2 名,

  11051906 白○穎    正取第 3 名,11051903 釧○順    正取第 4 名,

  11051905 游○榆    正取第 5 名,11051908 莊○翔    正取第 6 名,

  11051901 陳○豪    正取第 7 名,11051907 陳○柔    正取第 8 名。

備取生 無

工業管理學系碩士班 產業組 正備取名單

正取生

  11052014 楊○英    正取第 1 名,11052015 陳○儒    正取第 2 名,

  11052009 雷○浤    正取第 3 名,11052002 劉○妮    正取第 4 名,

  11052010 林○琪    正取第 5 名,11052008 陳○祥    正取第 6 名,

  11052004 林○堯    正取第 7 名,11052003 劉○宏    正取第 8 名,

  11052013 胡○麟    正取第 9 名,11052006 劉○翰    正取第 10 名,

  11052001 葉○文    正取第 11 名,11052012 洪○銓    正取第 12 名,

  11052007 陳○嘉    正取第 13 名,11052005 李○昱    正取第 14 名,

  11052016 林○慧    正取第 15 名,11052018 韓○卿    正取第 16 名,

  11052017 牛○立    正取第 17 名,11052011 呂○達    正取第 18 名,

  11052019 林○晴    正取第 19 名。

備取生 無

企業管理學系碩士班 企業管理組 一般生 正備取名單

正取生

  11052102 黃○靚    正取第 1 名,11052106 李  ○    正取第 2 名,

  11052101 劉○軒    正取第 3 名,11052105 范○翔    正取第 4 名,

  11052103 林○煜    正取第 5 名,11052108 吳○如    正取第 6 名,

  11052107 施○擇    正取第 7 名,11052104 林○卿    正取第 8 名。

備取生 無

企業管理學系碩士班 企業管理組 在職生 正備取名單

正取生

  11052204 李○瑛    正取第 1 名,11052203 曾○榮    正取第 2 名,

  11052201 劉○玲    正取第 3 名,11052206 許○淵    正取第 4 名,

  11052202 曾○程    正取第 5 名,11052205 呂○燕    正取第 6 名。

備取生 無

企業管理學系碩士班 智慧運輸與物流組 一般生 正備取名單

正取生

  11052301 陳○星    正取第 1 名,11052302 蔡○彤    正取第 2 名,

  11052303 林○輝    正取第 3 名。

備取生 無

建築與都市計畫學系碩士班 建築與規劃組 正備取名單

正取生

  11052702 石○恩    正取第 1 名, 11052704 王○成    正取第 2 名,

  11052703 鄭○伊    正取第 3 名, 11052701 羅○翔    正取第 4 名。

備取生 無

建築與都市計畫學系碩士班 建築實務組 正備取名單

正取生

  11053003 江○宏    正取第 1 名,11053002 許○竣    正取第 2 名,

  11053005 傅○凱    正取第 3 名,11053001 邱○修    正取第 4 名,

  11053004 林○輔    正取第 5 名。

備取生 無

土木工程學系碩士班 土木組(一般生) 正備取名單

正取生

  11053103 溫  ○    正取第 1 名,11053101 蔡○原    正取第 2 名,

  11053102 鄭○晉    正取第 3 名。

備取生 無

土木工程學系碩士班 土木組(在職生) 正備取名單

正取生

  11053202 管○亭    正取第 1 名,11053201 張○玲    正取  2 名。

備取生 無

行政管理學系碩士班 一般生組 正備取名單

正取生

  11053301 李○瑩    正取第 1 名,11053302 蔡○壎    正取第 2 名。

備取生 無

行政管理學系碩士班 在職組 正備取名單

正取生

  11053408 吳○玉    正取第 1 名,11053401 王○涵    正取第 2 名,

  11053402 鄭○妤    正取第 3 名,11053403 黃○美    正取第 4 名,

  11053407 楊  ○    正取第 5 名,11053406 李○莉    正取第 6 名,

  11053404 莊○緯    正取第 7 名,11053409 劉○良    正取第 8 名,

  11053405 蔡○玲    正取第 9 名。

備取生 無

觀光學院碩士班 一般生 正備取名單

正取生

  11053501 吳○涵    正取第 1 名,11053504 駱○磑      正取第   2 名,

  11053506 許○嘉    正取第 3 名,11053507 林○志    正取第 4 名,

  11053503 謝○諺    正取第 5 名,11053502 張○鳳    正取第 6 名,

  11053505 曾○樺    正取第 7 名。

備取生

  11053508 朱○豫    備取第 1 名。

【 以 下 空 白 】